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ICT-palveluvastaavan toimen täyttäminen (vakanssi 25122072) ja palkan vahvistaminen
   
 
Vireillepanija: Kehyskuntien tietohallintojohtaja  
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 
  

 Tampereen kehyskunnat Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, 
Vesilahti ja Ylöjärvi, sekä ICT -yhteistyössä mukana oleva Hämeenkyrö, 
ovat keskittämässä kehyskuntien tietohallinnon yhteiset tehtävät 
(kahdeksan vakanssia) Ylöjärvelle kehyskuntien tietohallinnon 
asiantuntijayksikköön kehyskuntien tietohallintojohtajan alaisuuteen. 
Kyseessä on kehyskunnallinen yhteisjärjestely, joka perustuu 
pitkäaikaiseen yhteistyömalliin ja seudullisiin asiantuntijaresursseihin. 
Täytettäviin tehtäviin on voinut hakea kehyskuntien tietohallinnoissa 
työskentelevä vakituinen henkilöstö. 

 
 Edellä kuvattuun kuntien yhteisjärjestelyyn liittyen ICT-
palveluvastaavan (Infrapalvelut) tehtävä oli haettavana Kuntarekry.fi -
palvelussa 22.9.-5.10.2025. Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 
kaksi. Kelpoisuusehtona tehtävään oli soveltuva korkeakoulututkinto 
tai muu tehtävään soveltuva koulutus. Eduksi katsottiin ymmärrys ICT-
palveluiden hallinnasta ja kehittämisestä, kokemus merkittävien ICT-
palveluiden palvelunhallinnasta, vastuupalveluiden tekninen ymmärrys 
sekä palvelunhallinnan ja vastuupalveluihin liittyvät sertifikaatit.    
Molemmat hakijat täyttivät asetetut kelpoisuusehdot. Hakijat 
haastateltiin 23.-24.10.2025. Haastattelijoina toimivat 
tietohallintojohtaja Jani Alakoski ja Pirkkalan talousjohtaja Tommi 
Ruokonen. 

 
 Koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksen sekä näistä muodostetun 
kokonaisarvion perusteella haastattelijat esittävät, että ICT-
palveluvastaavan (Infrapalvelut) tehtävään valitaan datanomi (yo) Jouni 
Paarala. 

 
Toimivalta: hallintosääntö 65 §, 75 § 
  
Päätös: Päätän 

 
1) valita ICT-palveluvastaavan toimeen Jouni Paaralan ja todeta, että 
työsuhteen alkamisajankohta sovitaan yhteisjärjestelyyn osallistuvan  
kuntatyönantajan, työntekijän ja Ylöjärven kaupungin kesken kuitenkin 
siten, että työsuhde alkaa viimeistään 1.2.2026 alkaen 
 
2) vahvistaa ICT-palveluvastaavan tasopalkaksi 3700 euroa/kk (KVTES, 
palkkaryhmä 1ICT40, taso D)  
 
3) todeta, että heinäkuun 2026 palkan yhteydessä maksetaan 
kertaluontoinen 700 euron rekrytointilisä. Lisän maksamisen 
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edellytyksenä on palvelussuhteen jatkuminen heinäkuun jälkeen ja siitä 
tehdään erillinen päätös hallintosäännön mukaisesti. 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  27.11.2025 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

Pauli Piiparinen 
Kaupunginjohtaja 

 
Jakelu: Valittu ja muut hakijat 
 Kehyskuntien tietohallintojohtaja 
 Tommi Ruokonen, Pirkkalan kunta 
 Kehitysjohtaja 
 Henkilöstöjohtaja 
 Palkkahallinto 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Kaupunginhallitus 
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kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 27.11.2025 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 

(www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 27.11.2025 
 
Tiedoksiantaja 
  Johdon sihteeri Hanna Isotalo 

http://www.ylojarvi.fi/

